
Optimalizace tlaku 

Oral-B iO ™ má inteligentní tlakový senzor, 
který poskytuje pozitivní zpětnou vazbu a tím 
chrání dásně. Zelené světlo indikuje správný 
tlak a červené světlo indikuje příliš velký tlak.

Preciznost 

Oral-B iO ™ je vybaven inovativním systémem 
magnetického pohonu, který jemně přenáší 
energii směrem k zakončení vláken, kde je to 
nejvíce potřeba pro dokonalé vyčištění.

Dokonalé vyčištění 

Kombinace oscilačně-rotačních pohybů  
s jemnou mikrovibrací umožňuje 
Oral-B iO ™ klouzat zub po zubu a jemně tak 
čistit a to i podél linie dásní.

Detekce polohy 

Oral-B iO ™ Series 9 obsahuje novou 3D 
technologii detekce polohy s umělou 
inteligencí, která rozlišuje vnější, vnitřní  
a žvýkací plochu zubu.

Novinka Oral-B iO™ kombinuje 
oscilačně-rotační pohyb s mikro-
vibracemi pro dokonalý zážitek  
z čištění zubů, kterému nedokážou 
pacienti odolat.

Představujeme 

Pro více informací o Oral-B iO™ navštivte: www.oralb.cz 


